
Мэр города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

 
 
Об определении получателя субсидии 

 
В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 78.5 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Определить, что получателем субсидии по компенсации 
выпадающих доходов организациям, осуществляющим горячее 
водоснабжение (в части компонента на холодную воду), холодное 
водоснабжение и (или) водоотведение,  возникающих в связи с применением 
льготного тарифа в рамках реализации муниципальной программы «Развитие 
и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, энергосбережение и 
повышение энергетической эффективности города Благовещенска», 
утвержденной постановлением администрации города Благовещенска от 
31.10.2024 № 5350, является Общество с ограниченной ответственностью 
«Амурские коммунальные системы», ОГРН 1202800000369.  

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru) и распространяет свое действие на отношения, возникшие 
с 01.01.2025. 

 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/

